



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GTS NORDIC ADMINISTRATION APS**  
**KALKBRÆNDERILØBSKAJ 6, 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2022

---

Poul Lund Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	GTS Nordic Administration ApS Kalkbrænderiløbskaj 6 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 86 04 14 Stiftet: 12. september 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Lund Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Erhvervsafdeling Vesterbrogade 8 0900 København C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at varetage administrative opgaver herunder bogføring, lønadministration, ansættelse og udlejning af personale.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabets drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 samt balance pr. 31. december 2021.

Periodens resultat udviste et resultat på DKK 178.433. ledelsen anset resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>9.356.394</b>	<b>9.551.208</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.095.131	-8.695.725
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>261.263</b>	<b>855.483</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....		-32.503	-24.159
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>228.760</b>	<b>831.325</b>
Skat af årets resultat.....	2	-50.327	-182.936
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>178.433</b>	<b>648.389</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		178.433	648.389
<b>I ALT</b> .....		<b>178.433</b>	<b>648.389</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.019.190	0
Andre tilgodehavender.....		3.361	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.022.551</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.048.558</b>	<b>2.951.281</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.071.109</b>	<b>2.951.281</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.071.109</b>	<b>2.951.281</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		1.050.663	872.230
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.250.663</b>	<b>1.072.230</b>
Anden gæld.....		0	657.786
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	657.786
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		50.327	182.936
Anden gæld.....		770.119	1.038.329
Kortfristede gældsforpligtelser.....		820.446	1.221.265
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>820.446</b>	<b>1.879.051</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.071.109</b>	<b>2.951.281</b>
Eventualposter mv.	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	200.000	872.230	1.072.230
Forslag til resultatdisponering.....		178.433	178.433
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>200.000</b>	<b>1.050.663</b>	<b>1.250.663</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	15	15		
Løn og gager.....	8.023.810	7.691.877		
Pensioner.....	837.213	872.795		
Andre omkostninger til social sikring.....	135.523	107.987		
Andre personaleomkostninger.....	98.585	23.066		
	<b>9.095.131</b>	<b>8.695.725</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	50.327	182.936		
	<b>50.327</b>	<b>182.936</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>3</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	657.786
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>657.786</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alpha Centauri ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
